Báo cáo danh sách cổ đông lớn 6 tháng cuối năm 2022

Viết bởi viwaseen
Thứ tư, 04 Tháng 1 2023 05:01 -

   BÁO CÁO DANH SÁCH CỔ ĐÔNG LỚN 6 THÁNG CUỐI NĂM 2022

   Kính gửi: Cổ đông Công ty CP Viwaseen3

   Công ty gửi Báo cáo danh sách cổ đông lớn 6 tháng cuối năm 2022

   Mời Quý cổ động xem chi tiết tại đây!

 1 / 1